ARSREDOVISNING
Bostadsrattforeningen
Gosen 1

Styrelsen far harmed avlamna arsredovisning for rakenskapsaret 2016-01-01 - 2016-12-31.

FORVALTNINGSBERATTELSE

Verksamheten

Foreningen har till andamal att framja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i
féreningens hus upplata bostadslagenheter under nyttjanderatt och utan tidsbegransning.

Grundfakta om féreningen

Bostadsrattsforeningen registrerades 2010-09-10. Féreningens nuvarande ekonomiska plan
registrerades 2010-09-10 och nuvarande stadgar registrerades 2010-09-10 hos
Bolagsverket.

Fakta om var fastighet
Foreningens fastighet foérvarvades enligt nedan.

Fastighetsbeteckning: Gésen 1 Forvarv 2010 Kommun Luled

Fastigheten ar férsakrad via Dina Férsakringar Nord.
Ansvarsforsakring ingar for styrelsen.

Byggnadens uppvarmning ar fjarrvarme.

Byggnadsar och ytor

Fastigheten bebyggdes 1929 och bestar av ett flerbostadshus.
Fastighetens vardear ar 1929.

Byggnadens totalyta enligt taxeringsbeskedet 725 kvadratmeter, varav 625 kvadratmeter
utgdr lagenhetsyta och 100 kvadratmeter utgor lokalhyra.

Lagenheter och lokaler
Foreningen upplater 10 Iagenheter och 1 lokal med bostadsratt.

Fordelning:
2 st 1 rok

5st2rok
3 st 3 rok

Medlemmar
Antal medlemslagenheter i féreningen ar 10 st.

4 av féreningens medlemslagenheter har éverlatits under aret.



Styrelsen
Styrelsen har haft féljande sammanséattning:

Lisa Nilsson Ledamot

Angelica Engman Ledamot

Par Fleuron Ledamot

Christoffer Géthe Ledamot

Isabelle Nystrom Ledamot Avgatt under 2016
Thomas Norman Ledamot Avgatt under 2016
Asa Nordberg Suppleant

Brita Winsa Suppleant

Carina Fors Suppleant  Avgatt under 2016
Christoffer Géthe Suppleant  Avgatt under 2016

Styrelsen har under aret hallit 10 protokollférda sammantraden.

Revisor
Deloitte Huvudansvar revisor: Rolf Larsson

Stammor
Ordinarie foretagsstamma holls 2017-05-31.

Vasentliga handelser under rakenskapsaret och utférda underhallsarbeten:
Under verksamhetsarets har endast I6pande underhall utforts.

Vasentliga hdandelser efter rakenskapsarets slut och planerade storre

underhallsarbeten:
Inga storre underhallsarbeten ar planerade.

Foretagets ekonomi
Enligt styrelsen beslut kommer avgifterna ej hojas for ar 2017.

Resultatdisposition

Forslag till behandling av féreningens
forlust

Till féreningsstammans forfogande star

balanserad forlust -504 172

reservering till fond for yttre underhall

enligt stadgar -13 470

arets vinst 46 241
-471 401

Styrelsen foreslar att

i ny rakning dverfores -471 401
-471 401

Betraffande féreningens resultat och stallning i dvrigt hanvisas till efterféljande
resultat- och balansrakningar med tillhérande tillaggsupplysningar.



RESULTATRAKNING

Rérelseintakter, lagerforandringar m.m.
Nettoomsattning

Summa rorelseintakter, lagerforandringar m.m.

Rorelsekostnader

Ravaror och forndédenheter

Ovriga externa kostnader

Avskrivningar av materiella anlaggningstillgangar
Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga ranteintakter och liknande resultatposter
Rantekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

2016-01-01
2016-12-31

601 833
601 284

-273 570
-19 621
-113 507
-437 870
193135
0

-148 894
-148 894
46 241
46 241

46 241

2015-01-01
2015-12-31

604 284
604 284

-300 144
-24 219
-113 507
-437 870
166 414
61

-156 610
-156 549
9 865

9 865

9 865



BALANSRAKNING

Not
TILLGANGAR

Anlaggningstillgangar

Materiella anlaggningstillgangar

Byggnader och mark 4
Inventarier, verktyg och installationer

Summa materiella anlaggningstillgangar

Summa anlédggningstillgangar

Omsattningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

2016-12-31

13 553 491
12 680
13 566 171

13 566 171

1800
837

19 809
22 446

230 089
230 089

252 535

2015-12-31

13 660 658
19 020
13 679 678

13 679 678

21752
16 009
18 458
56 219

420 986
420 986

477 205

13818706 14 156 883



BALANSRAKNING
Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 5
Bundet eget kapital

Medlemsinsatser

Upplatelseavgifter

Fond fér yttre underhall

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder 6
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Kortfristig del av langfristig skuld till kreditinstitut
Forskott fran kunder

Leverantdrsskulder

Skatteskulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

STALLDA SAKERHETER OCH ANSVARSFORBINDELSER

Stéllda sakerheter

Panter och darmed jamférliga sékerheter som har stéllts
for egna skulder och avséttningar
Fastighetsinteckningar

Summa stéallda sakerheter

Ansvarsforbindelser
Summa ansvarsforbindelser

2016-12-31

7 356 617
532 556
80 820

7 969 993

-517 643
46 241
-471 401

7 498 592

5 834 500
5834 500

169 000
200 000
0
31524
85 091
485 615

13 818 707

2015-12-31

7 500 000

7 500 000

2015-12-31

7 356 617
532 556
67 350

7 956 523

-514 038
9 865
-504 173

7 452 350

6 233 500
6 233 500

169 000
200 000
11 378
30 500
60 155
471 033

14 156 883

2014-12-31

7 500 000

7 500 000



TILLAGGSUPPLYSNINGAR

Allmanna upplysningar

Redovisningsprinciper
Tillampade redovisningsprinciper éverensstammer med arsredovisningslagen och
Bokforingsnamndens allmanna rad. Principerna ar oférandrade jamfort med férgaende ar.

Varderingsprinciper
Tillgangar, avsattningar och skulder har varderats till anskaffningsvardet om inget annat anges
nedan.

Not1 Arsavgifter och hyror 2016 2015
Arsavgifter och hyror 601 833 604 284

601 833 604 284

Not2 Rorelsens kostnad 2016 2015
Sndérojning/sandning 2 650 20 875
Stadning entreprenad 0 5955
Matttvatt/Hyrmattor 1548 2920

Gard 9925 4 574
Forbrukningsmaterial 1913 1885

16 036 36209

Reparationer

Entré/trapphus 22 155 0
VVS 0 1 581
Varmeanlaggning/undercentraler 0 10 645
Tak 24 369 55 210

46 524 67 436

Taxebundna kostnader

El 18 133 20 817
Varme 81116 69 520
Vatten 35104 29 028
Sophamtning/renhalining 19 538 12771
Grovsopor 0 7 808
Brandskydd 0 2624
153 891 142 568

Ovriga driftkostnader
Forsakring 12 484 10 063
Bredband 28 492 28 488
40 976 38 551



Fastighetsskatt/kommunal

16 144 15 380
avg.
Forvaltnings- och
rorelsekostnader
Revisorsarvode 7 465 7 538
Redovisningstjanster 5905 14 249
Bankkostnader 1741 1732
Forenlnggavglfter, 3810 0
avdragsgilla
Ovriga exlterna kostnader, 700 700
avdragsgilla
19 621 24 219
Avskrivningar
Byggnad 107 167 107 167
Inventarier 6 340 6 340
113 507 113 507
Not 3  Finansiell utgifter
Réantekostnader 148 894 156 610
Not4 Byggnader och mark 2016-12-31 2015-12-31
Ingdende anskaffningsvarde 13 917 825 13 917 825
Utgaende ackumulerade 13 917 825 13 917 825
anskaffningsvarden
Ingéende avskrivningar -257 167 -150 000
Arets avskrivningar -107 167 -107 167
Utgaende redovisat varde 13 553 491 13 660 658
Redovisat varde byggnader 10 352 391 10 459 558
Redovisat varde mark 3201 100 3201 100
Avskrivningar berdknas enligt plan med 1 %.
Taxeringsvarde
Taxeringsvarde for féreningens byggnad 4 395 000 4 395 000
Taxeringsvarde fér foreningens mark 2 149 000 2 149 000



Not 5

Not 6

Var revisionsberéattelse har lamnats den

Rolf Larsson, Deloitte

Eget kapital
Insatskapital ~ Upplatelseavgifter Fond for yttre Arets
resultat
underhall
Belopp vid arets ingang 7 356 617 532 556 67 350 -504 173
Forandring under aret 13 470 -13 470
Arets vinst 46 241
Belopp vid arets utgang 7 356 617 532 556 80 820 -471 402
Langfristiga skulder 2016-12-31 2017-12-31
Amortering inom ett ar 169 000 169 000
Amorering inom 2-5 ar 676 000 676 000
Amortering efter 5 ar 5 158 500 4 989 500
6 003 500 5 834 500
Kreditgivare Villkorsandring Ranta % Amortering Skuld per
2016 2016-12-31
Stadshypotek 2017-12-01 1,77 37500 3112000
Stadshypotek 2021-12-01 1,95 361500 2891500
Ort och datum:
Par Fleuron Lisa Nilsson
Christoffer Géthe Angelica Engman



